АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  г. Инза

16  января 2014 г.                                                                                             №  7-р

Экз._

Об отмене распоряжения
Администрации района
от 15.05.2012 №55-р

На основании заявления Советника Главы Администрации

муниципального образования «Инзенский район»  Заятдинова Р.Ф. от

27.12.2013года:

1. Распоряжение Администрации района от 15.05.2012 №55-р "Об

утверждении кандидатуры Советника Главы Администрации

муниципального образования "Инзенский район" отменить.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию.

Первый заместитель

Главы Администрации района                                              М.С. Киреева

Амиров Л.Р.
2-53-72
юд